FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

OUVIDORIA GERAL
Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Centro – Campus Universitário. CEP: 56.304-205.

Telefone: (87) 2101-6851 – E-mail: ouvidoria@univasf.edu.br

RESULTADO DA 1ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DA
OUVIDORIA GERAL DA UNIVASF

A Ouvidoria Geral da Universidade Federal do Vale do São Francisco, tendo em

vista o disposto na Lei nº 11.788/2008 e o constante no Edital Ouvidoria nº 01/2019, de

25 de março de 2019, RESOLVE:

1. Divulgar o resultado da 1ª etapa do processo seletivo para Estagiário da Ouvidoria

Geral da UNIVASF.

CANDIDATO INSTITUIÇÃO CLASSIFICAÇÃO/
JUSTIFICATIVA

Bruno de Souza Pereira Univasf Classificado

Erika do Nascimento Colaço Univasf Classificado

Gabriella Rodrigues Gonçalves Univasf Classificado

Isadora Rodrigues Vasconcelos Univasf Desclassificada:
documentação incompleta.

Joselita da Conceição Florentino Univasf Classificado

Rubens Torres Andrade Univasf Classificado

2. Informar que a ENTREVISTA, a 2ª etapa desta seleção, será realizada na sede da

Ouvidoria Geral da Univasf, no dia 03 de maio de 2019, conforme horário disposto

na tabela abaixo:

CANDIDATO INSTITUIÇÃO HORÁRIO

Bruno de Souza Pereira Univasf 9h20min

Erika do Nascimento Colaço Univasf 9h40min

Gabriella Rodrigues Gonçalves Univasf 10h10min

Joselita da Conceição Florentino Univasf 10h30min

Rubens Torres Andrade Univasf 10h50min

Petrolina(PE), 02 maio de 2019.

EDILEIDE COELHO
Ouvidora-Geral da Univasf